

INFORMACJA

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 3 października 2014 r.

W związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., zgodnie z art. 37a Kodeksu wyborczego informuję, że wyborca niepełnosprawny wpisany do rejestru wyborców na terenie Miasta i Gminy Pleszew ma prawo uzyskania informacji o:

- 1) terminie wyborów oraz godzinach głosowania;
- 2) właściwym dla siebie okręgu wyborczym i obwodzie głosowania;
- 3) lokalach obwodowych komisji wyborczych znajdujących się najbliżej miejsca zamieszkania wyborcy niepełnosprawnego, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych;
- 4) warunkach dopisania wyborcy do spisu wyborców w wybranym przez niego obwodzie głosowania na obszarze gminy właściwej ze względu na miejsce jego stałego zamieszkania
- 5) komitetach wyborczych biorących udział w wyborach oraz zarejestrowanych kandydatach i listach kandydatów;
- 6) warunkach oraz formach głosowania.

Informacje te można uzyskać w godzinach pracy Urzędu, w tym telefonicznie, lub w drukowanych materiałach informacyjnych przesyłanych na wniosek wyborcy niepełnosprawnemu, w tym w formie elektronicznej.

Informacji udzielają upoważnieni pracownicy Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie przy ul. Rynek 1.

Informacje te zamieszczone są również w materiałach opublikowanych w Biuletynie Informacji Publicznej.

Uwaga:

Informacje przekazywane są wyborcy niepełnosprawnemu po podaniu przez wyborcę nazwiska, imienia (imion) oraz adresu stałego zamieszkania.

Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew

/-/ Marian Adamek

INFORMACJA

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 3 października 2014 r.

W związku z zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast informuję, że

od 26 października do 10 listopada 2014 r.

w godzinach pracy Urzędu, każdy wyborca może sprawdzić, czy został uwzględniony w spisie wyborców. Spis zostanie udostępniony przez Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie przy ul. Rynek 1 – pokój nr 207, II piętro.

Uwaga:

Udostępnienie spisu wyborców następuje na pisemny wniosek wyborcy. Udostępnienie spisu wyborców do wglądu, następuje poprzez udzielenie informacji, że osoba wskazana we wniosku jest ujęta w spisie wyborców lub nie figuruje w spisie albo, że dane wpisane we wniosku różnią się od danych osoby wpisanej do spisu wyborców.

Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew

/-/ Marian Adamek